8
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ДУМА  ХАРИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

      « 29 » января 2016 г.                                    с. Харик                                                № 3
О внесении изменений в решение
 думы Харикского муниципального

образования №13 от 30.10.2015г.

 «Об установлении на территории
 Харикского муниципального
 образования земельного налога»

На основании п.6 ст.1 Федерального закона РФ от 23.11.2015года №320-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» внесены изменения в абзац3 пункта 1 статьи 397 Налогового Кодекса РФ», ст. 1 Федерального закона РФ от 02.12.2013года №334 –ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования,
Дума Харикского муниципального образования решила:

1. Заменить пункт 11 решения думы Харикского муниципального образования
      №13 от 30.10.2015г. и изложить его в следующей редакции:
                «Порядок и сроки уплаты земельного налога налогоплательщиками –
                 физическими лицами определяются в соответствии с действующим законодательством

                 Российской Федерации»

2. Опубликовать настоящее решение в « Муниципальном вестнике»
                     в срок не позднее 01.02.2016.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Харикского МО                                                                          А.А.Ткачёв